
)

MINISTER$,VOVNWRA ="

=

_=

č.j. ZSM-6-8/PNM-2021
2021/REF/00123

výtisk č. ,l
Počet listů: 2

Počet příloh: 2/2

o bezúplatném převodu majetku
Bezúplatný převodje realizován podle § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky ajejím vystupování v právních vztazích, ve zněnípozdějších předpisů.

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České republiky
pod č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12.1997
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999

r Vzastoupené: Mgr. Romanem švejdou, DiS., MPA, ředitelem
kontaktní osoba: e-mail:
osoby pověřené předáním:

kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:
e-mail:

(dále jen ,,předávající")

a

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dubenec
se sídlem: Dubenec 153, 544 55 Dubenec, okres Trutnov
IČ: 65715721
DIČ: nemá
zastoupené: LuboŠem Lesákem, starostou
kontaktní osoba: e-mail:
osoba pověřená převzetím:

Luboš Lesák, tel.
kontaktní osoba pro evidenci majetku:

e-mail:
(dále jen ,,přejímající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o předání majetku státu a změně
přísluŠnosti s ním hospodařit (dále jen ,,smlouva"):

I.

l. Předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem, přičemž
příslušnost nabyl zakoupením u dodavatele HENI CZ v roce 2005 (položka Č. 2). Způsob pořízení
u položky č. 1 vzhledem k datu 1998 nelze zjistit. Položka č. 3 byla bezúplatně převedena do
majetku ZSMV v roce 2000, bližší informace nelze zjistit.

2. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku č.j. ZSM-2-
l/OSV-2021 a ZSM-2-2/OSV-2021 ze dne 11.2.2021, na základě nabídky nepotřebného majetku č.j.:

Stránka l z 2



č.j. ZSM-6-8/PNM-2021
ZSM-6-3/PNM-2021 a nabídky MV- 54187-2/OSM-2021 a dále na základě žádosti SH ČMS - Sboru
dobrovolných hasičů Dubenec ze dne 8.4.2021, evid. pod ZSM-průb. 2373/2021.

3. Předmětem převodu je nepotřebný majetek ZSMV v celkové pořizovací hodnotě 191.026,10 KČ
(jedno sto devadesát jeden tisíc dvacet šest korun českých a deset haléřů).

4. Smluvní strany se dohodly, že za majetek přejímající neposkytne předávajícímu peněžité ani věcné
plnění, resp. předání majetku proběhne bezúplatně.

5. Předávající předává majetek Přejímajícímu, který jej potřebuje pro plnění svých úkolů
a v rámci své stanovené působnosti, k uspokojování výhradně potřeb Přejímajícího, které
vykonává ve veřejném zájmu.

6. O fyzickém předání a převzetí majetku bude pořízen předávací protokol, tvořící Přílohu č. 2
smlouvy, obsahující účetní zůstatkovou hodnotu majetku stanovenou ke dni předání majetku. Ode
dne předání je s majetkem příslušný hospodařit přejímající.

7. Místo předání majetku: Areál ZSMV, José Martího 385/11, 162 00 Praha 6 Veleslavín.

II.

l. Předávající převádí majetek na přejímajícího se všemi právy a povinnostmi vážícími se
k majetku a přejímající se stává příslušným s tímto movitým majetkem hospodařit podle
ustanovení § 9 zákona Č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Předávající prohlašuje, že majetek není zatížen žádnými dluhy, majetkovými právy ani jinými
právními nároky.

3. přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, že tento je způsobilý
k užívání pro určené účely, a bere na vědomí, Že předávající nenese odpovědnost za případné vady,
jež by se na něm v budoucnu vyskytly.

4. Fyzické předání majetku proběhne bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy.

III.

l. Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží po dvou vyhotoveních.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v
souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha Č. l: Kopie žádosti SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Dubenec
Příloha č. 2: Předávací protokol, obsahující specifikaci předávaného majetku

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, Že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem
souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy.

V Praze
za předávajícího: 1 3. 05, 2021

V Dub'n'i, 26. 05, 2021
za přejímajcího:

Stránka 2 z 2



,,Ľ,m

Příloha č. l k č.j. ZSM-6-8.PNM-2021, list č. l

" HASIČH
? ,

. t · , ,, l G " .' ·' l ;: " ' F 'i l -l' , l l. ,,' ,' 'T' ,' l L.. = "

SDH Dubenec u Dvora Králové nad Labem
Dubenec Cp. 153 Dubenec u Dvora Králové nad Labem, 54455
IČO: 65715721
Tel: p. Lesák (starosta SDH)
E-mail: ""-'"· -··-.— --.. ....,:' "' ' ' ' ' '"

V obci Dubenec: 06. 04. 2021
vyřizuje:

Ministerstvo vni,,,
""A'/2i "" "" ""

PřÍpotočni 300/12, 10100 Praha 10

Věc: Žádost o bezúplatný převode nepotřebného majetku .

Zdůvodnění veřejného zájmu
(§ 22 odst. 3 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku ČR...), ke kterému bude majetek využíván:

Sbor Dobrovolných hasičů Dubenec, vás žádá ve věci veřejného zájmu o převod
stroje na montáž a demontáž pneu SCHENCK A.S.G, 082454250008, čerpadlo sudové
přenosné FLUX F417 089435311052 a čistič vysokotlaký kränzle 155 . Sbor
dobrovolných hasičů potažmo výjezdová jednotka s dobou výjezdu do 10 min (dále jen
JPOlll) zabezpečuje požární ochranu pro 5 okolních obcí o celkovém počtu cca 1600
obyvatel a zároveň je hasičská zbrojnice vedena jako evakuační budova pro tyto obce. výše
uvedený majetek určený k převodu by byl využit na dovybavení hasičské zbrojnice a
dovybavení jednotky.

Identifikace žadatele:
Název: Hasiči Dubenec
Sídlo: Dubenec 153, 54455
lČ: 65715721
Osoba oprávněná jednat za žadatele: velitel SDH a JSDH
Kontaktní osoba žadatele: Luboš Lesák starosta hasičů
Kontaktní telefon a e-mail žadatele:

Děkuji za vyřízení žádosti.

S pozdravem

ZSM-průb. /2021



Příloha č. 2 k č.j. ZSM-6-8/PNM-2021

Účetní středisko vlastníka: 25 1542 1000

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

l

2

3

Investiční , V . Datum Poznámka k technickému stavu
Nomenklatura Seriove cisĺo . Název Typ Porizovact cena W. ,

, Q -· · · fmajetek porlzenl ,l dulezite in.ormace k majetku

V op(.)třebované rnorálnč i technicky zastaralé082454250008 #RMO0065 10800013 Stroj na montáž a demontáz pneu SCHENCK A.S.G 130 595,00 Kc 1998 '
typ l'neumat 2, datum zařazení v IS l. I. 1998

082454224339 #CNl5049279 - Čistič vysokotlaký KRÄNZLE 155 25 500,00 KČ 11/2005 morálně i technicky 7.aslaralé

" V V opotřebované, morálnč i technicky zastaralé.089435311052 #41741676 10800278 čerpadlo sudové prenosné FLUX F417 34 931,10 Kc 2000 . . - · - ( '
dchmitace, datutn zarazení v IS l. ).2000

Celková hodnota: 191 026,10 KČ

Pořizovací hodnota položky Č. l:
Oprávky:
Účetní zůstatková hodnota:

Pořizovací hodnota položky č. 3:
Oprávky:
Účetní zůstatková hodnota:

130 595,00 Kč

34 931,10 Kč

přejímající prohlašuje, že přebíraný movitý majetek překontroloval a převzal. Připomínky ke stavu:

V Praze dne

Za ZSMV předal'
jméno a příjmení, podpis

Za SIl ČMS - Sl')l1 Dubenec převzal'
.jméno a příjmení, podpis

1


